PORTARIA Nº 3752/2018

“Designa servidora para exercer a função de
Nutricionista”

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de
suas atribuições legais e, de conformidade com as Leis em
vigor e, em especial com o Inciso VI, do Artigo 66 da Lei
Orgânica Municipal.

Considerando que a servidora efetiva detentora do
cargo  de  Nutricionista,  Dircinéia  Imaculada  da  Cruz
Monteiro encontra-se em Licença Maternidade.

RESOLVE:

Art.  1º  - Fica  designada  a  servidora  Simone
Simplício  Coelho,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  em
Nutrição,  para  exercer  a  função de Nutricionista,  com as
vantagens  do  cargo  de  Nutricionista,  em  substituição  à
servidora  Dircinéia  Imaculada  da  Cruz  Monteiro  que  se
encontra em Licença Maternidade, pelo período de 02 de
julho de 2018 a 24 de outubro de 2018, lotada no Setor de
Educação.

Art.  2º Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data
retroagindo seus efeitos em 02 de julho de 2018.

Desterro do Melo, 26 de julho de 2018.

                              Márcia Cristina Machado Amaral
                                          Prefeita Municipal

	PORTARIA Nº 3752/2018